
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je zejména oprava střešního pláště stávajícího objektu kuchyně SOUE. Navržené řešení 
zahrnuje zateplení střechy a rekonstrukci střešního pláště. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na 8. 7. 2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČO: 

Pavel Kuneš Kyšice, Horní Náves 52 74863037 

Vlastimil Brand Plzeň 4, Lobzy, Rokycanská 820/49 48370703 

Lukáš Krisman Chrást, Akátová 620 10366555 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘEŠNÍ KRYTINA NA BUDOVĚ KUCHYNĚ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/77/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3021/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000276 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8593.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lenka Součková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8593.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem 2 (dvě) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil: 

otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; administrátor; Centrální nákup, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Milan Froněk; PILSTAV s.r.o. 

2. Jiří Špaček; SOUE Plzeň 

3. Ing. Roman Dohnal; vedoucí oddělení investic 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Označení Název účastníka IČO Sídlo Cena bez DPH Pořadí 

E1 Martin Bukovský 07150831 Jirkov, K. H. Máchy 1125 3 703 345,42,- vyřazena 

E2 Pavel Kuneš 74863037 Kyšice, Horní Náves 52 3 769 837,87,-      1. 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a provedly posouzení 
splnění zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky. Nabídka uchazeče „Martin Bukovský“ byla vyřazena 
z důvodu závažných pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavateli jiných veřejných 
zakázek, která vedla k předčasnému ukončení smluvního vztahu. Z tohoto důvodu byla dále posuzována 
pouze nabídka uchazeče „Pavel Kuneš“. Dodavatel „Pavel Kuneš“ byl celkem dvakrát žádán k „Objasnění a 
doplnění nabídky“. Dodavatel těmto žádostem vyhověl a požadované dokumenty objasnil a doložil. 

Nabídka uchazeče „Pavel Kuneš“ nepřekročila předpokládanou hodnotu zakázky a splnila zadávací 
podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru 
tohoto dodavatele. 

Jednání proběhlo korespondenční formou. 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 23. 7. 2021 o výběru dodavatele: Pavel Kuneš, IČO: 74863037. Rozhodnutí bylo 
zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

  



 

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 26. 7. 2021 a 26. 7. 2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8593.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 2. 8. 2021. 

 

V Plzni 

za zadavatele 

Ing. Jaroslav Černý 

 

 

 

V Plzni  

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


		2021-08-02T10:41:08+0200
	René Hartman




